
    
    
    
    
     

 

Fysioterapeutin tutkinto-ohjelman määräaikaisarviointi (2016) 
 

Arvioijat  
fysiatrian koordinoiva osastonhoitaja Marja Arkela, Keski-Suomen sairaanhoitopiiri 
fysioterapian professori Ari O. Heinonen, Jyväskylän yliopisto 
yliopettaja Minna Tunkkari-Eskelinen 
opiskelija Juha Penttinen 

Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä vahvuuksista 
 
Fysioterapeutin tutkinto-ohjelma on aktiivisesti ja vahvasti kehittänyt työelämälähtöistä opetusta 
ja oppimismenetelmiä. Tämä näkyy siinä, että oppimisen tavoitteet ovat koherentit ja ne 
vastaavat työelämän tulevaisuuden osaamistarpeita. Sidosryhmät osallistuvat aktiivisesti 
koulutuksen suunnitteluun, mikä osaltaan vaikuttaa siihen, että opetuksen sisällöt ovat 
ajantasaiset ja vastaavat korkeakoulutasoista oppimista fysioterapian alalle. Opinnot 
toteutetaan monimuotoisesti ja menetelmät ovat yhteensopivat oppimistavoitteiden kanssa. 
Lisäksi opintojen (ml. harjoittelu) ohjaamisen saatavuus on hyvä, ohjaus on järjestetty kattavasti 
ja HOPSit laaditaan ja ylläpidetään hyvin. Henkilöstön osaaminen on korkeatasoista. 

Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä parantamisalueista 
 
Sote-alan rakenteet ja toimintamallit ovat voimakkaassa murrosvaiheessa. On tarpeen 
vahvistaa koulutuksen ennakointityötä opetussuunnitelmatyössä. Alan murros haastaa myös 
opiskelijan tietojenkäsittelytaidot. On tarpeen vahvistaa opiskelijoiden tiedon hankinnan, 
analysoinnin ja tuottamisen taitoja erityisesti hyödyntämällä digitaalisia tietoverkkoja ja 
kansainvälisiä osaamisverkostoja. Tutkinto-ohjelma on keskeisessä roolissa sote-uudistuksen 
edellyttämien erilaisten osaamisten alueellisena tuottajana ja uudistajana: henkilöstön 
osaaminen on hyvällä tasolla, mutta sitä on tarpeen tavoitteellisesti vahvistaa. Tähän voi 
vaikuttaa myös mahdollisen valtakunnallisen kuntoutuksen osaamiskeskittymän toteutuminen 
Keski-Suomessa. 

Arvioinnin johtopäätös 
 
Fysioterapeutin tutkinto-ohjelman määräaikaisarvioinnin tulos on hyväksytty. Kaikki arvioidut 
osakokonaisuudet (opetussuunnitelma, oppimisprosessi ja tulokset) ovat hyväksyttävällä 
tasolla. Seuraava määräaikaisarviointi suoritetaan ohjelmassa noin viiden vuoden kuluttua. 
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